------- A Câmara Municipal tomou, ainda, conhecimento:  -------------------------------------------------------------------  

------- 1) dos valores da Conta de Gerência:-------------------------------------------------------------------------------------  

------- - Total da Receita: 108.382.550,04 € (cento e oito milhões, trezentos e oitenta e dois mil, quinhentos e 

cinquenta euros e quatro cêntimos); -----------------------------------------------------------------------------------------------  

------- - Total da Despesa: 105.509.011,24 € (cento e cinco milhões, quinhentos e nove mil, onze euros e 

vinte e quatro cêntimos); --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------- - Saldo para a gerência seguinte: 5.228.681,32 € (cinco milhões, duzentos e vinte e oito mil, 

seiscentos e oitenta e um euros e trinta e dois cêntimos). -------------------------------------------------------------------  

------- Operações de Tesouraria: ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

------- Entradas de fundos: 6.552.878,32 € (seis milhões, quinhentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e 

setenta e oito euros e trinta e dois cêntimos); -----------------------------------------------------------------------------------  

------- Saída de fundos: 5.830.960,83 € (cinco milhões, oitocentos e trinta mil, novecentos e sessenta euros 

e oitenta e três cêntimos); ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------- Saldo para a gerência seguinte: 1.317.909,08 €. (um milhão, trezentos e dezassete mil, novecentos e 

nove euros e oito cêntimos). ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------- 2) do Balanço Social. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------